
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5815 – Poz. 1223, 1224

20. Dom nr 18.
21. Dom nr 26.
22. Dom nr 27.
23. Dom nr 34. ul. Kościelna:
24. Dom nr 3.
25. Dom nr 7.
26. Dom nr 10.
27. Dom nr 12.
28. Dom nr 13.
29. Dom nr 21.
30. Dom nr 27. ul. Napoleona:
31. Dom nr 2.
32. Dom nr 6.
33. Dom nr 7.
34. Dom nr 8.
35. Dom nr 10.
36. Dom nr 11.
37. Dom nr 12.
38. Dom nr 15.
39. Dom nr 20. Pl. Wolności:
40. Dom nr 4.
41. Dom nr 13 (ob. GOK).
42. Dom nr 14 (ob. bank). ul. Żwirki i Wigury:
43. Dom nr 8.

44. Dom nr 8a.
45. Zespół domu nr 12:
a) dom,
b) oficyna.
46. Dom nr 20.
47. Dom nr 22.
48. Dom nr 26.
49. Dom nr 27.
50. Dom nr 29.
51. Dom nr 30.
52. Dom nr 32/34.
53. Dom nr 35.
54. Dom nr 36.
55. Dom nr 37.
56. Dom nr 41.
57. Dom nr 45.
58. Dom nr 49.
59. Dom nr 53.
60. Zespół zakładu powozów, ul. Kleczewska 16:
a) warsztat,
b) dom właściciela.
61. Młyn, ul. Kleczewska 9.
62. Młyn, ul. Żwirki i Wigury 62.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 8 ust. 1 
i 2, art. 9, art. 17 ust. 1 pkt 14, ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej, (tekst jednolity 
Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późniejszy-
mi zmianami), oraz art. 6 ustawy z dnia 29 grud-
nia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletnie-
go „Pomoc państwa w zakresie dożywiania (Dz.U. 
Nr 267, poz. 2259 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Wielichowie ustala co następuje:

§1. Uchwala się warunki odpłatności za pomoc 
w formie posiłku przyznaną odpłatnie osobom i ro-
dzinom, o których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywia-
nia”, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 150% 
kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 
ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej.

§2. Osoby, o których mowa w §1 niniejszej 
Uchwały, ponoszą odpłatność na zasadach określo-
nych w tabeli stanowiącej Załącznik do Uchwały.

§3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, 
jeżeli przemawia za tym interes stron Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej może częściowo lub 
całkowicie odstąpić od żądania zwrotu po wnikli-
wym sprawdzeniu sytuacji osób ubiegających się o 
pomoc w formie posiłku po przeprowadzeniu wy-
wiadu środowiskowego.

§4. 1. Sposób zwrotu wydatków za pomoc w for-
mie posiłku (wysokość, okres i termin spłaty) okre-
śla Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej na pod-
stawie wywiadu środowiskowego.

2. Okres spłaty nie może być dłuższy niż 6 mie-
sięcy.

3. Za dzień spłaty należności uważa się dzień 
uznania wpłaconej kwoty na rachunku wskazanym 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej

§5. Wykonanie Uchwały powierza się Kierowni-
kowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielichowie.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia W Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Stanisław Marciniak

1224

UCHWAŁA Nr XXXII/220/09 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie: określenia warunków odpłatności za pomoc udzieloną w zakresie dożywiania w formie posiłku



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5816 – Poz. 1224, 1225

Załącznik
do Uchwały Nr XXXII/220/09

Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 28 grudnia 2009 r. 

ZASADY ODPŁATNOŚCI ZA POMOC W FORMIE POSIŁKU

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity; Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zmia-
nami) i art. 15 oraz 19 pkt l lit. a) i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stocznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, ze zmianami oraz art. 31 i 47 §4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, ze 
zmianami), Rada Miejska Wielichowa uchwala, co 
następuje:

§1. §3 pkt 2 i pkt 3 uchwały nr XXXI/208/09 
Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 7 grudnia 2009 
r. w sprawie opłaty targowej otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się inkasentem Urząd Miasta i Gminy 
w Wielichowie.

3. Wyznacza się termin płatności dla opłaty targo-
wej dla inkasenta na dzień 10-tego każdego miesią-
ca za miesiąc poprzedni.”

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Stanisław Marciniak

1225

UCHWAŁA Nr XXXII/223/09 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/208/09 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 7 grudnia 2009 r. w spra-
wie opłaty targowej


